[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 136

30.03.2017

О внесении дополнений в
решение Собрания муниципального образования
 «Городской округ Ногликский»
от 14.07.2011 № 112
«Об установлении земельного налога».

В соответствии с абзацем вторым части 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 4, пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2011 № 112 «Об установлении земельного налога» (в редакции от 31.05.2016 № 107) следующее дополнение:
- пункт 3 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) пенсионеров, получающих пенсии, назначаемые в порядке, установленном пенсионным законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.Н. Балакан
image1.png